
 

NO. 12-4, 3-CHOME, SANGENYA-NISHI, TAISHO-KU, OSAKA, 551-0001 JAPAN 

TEL: 06-6554-1587   FAX: 06-6554-1591 

2024 年 4 月 17 日 

お客様各位                                        

                                        丸一海運株式会社  

 

カオシュン（台湾）向け危険物混載貨物受託停止について（緊急） 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 急なご案内となり大変恐縮ですが、現在、弊社危険物混載の輸入取扱作業を行っているカオシュン（台湾）

の船会社 CFS 倉庫におきまして、2024 年 5 月 1 日以降の危険物混載貨物の取扱が停止されることとなりまし

た。 

そのため、弊社カオシュン（台湾）向けの危険物混載の受託の停止させて頂くことになりましたのでご案内申し

上げます。今のところ、サービス再開の時期は未定です。 

尚、ＦＣＬによる危険物の船積は問題ございません。引き続きＦＣＬのブッキングご依頼を賜りますようお願い

申し上げます。混載による台湾向けの危険物の輸送は、弊社キールン向け危険物混載のご利用をご検討ください

ますと幸いです。 

 

何卒、ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

○カオシュン向け危険物混載受託停止対象： 5 月 1 日以降にカオシュンに到着するスケジュール 

 

○代替輸送方法：   1）ＦＣＬのご利用 

     2）キールン向け危険物混載のご利用 

 

以上 

 

お問い合わせ先：  

本社、国際物流部国際物流グループ TEL: 06-6554-1587   東京支店 TEL: 03-3436-4902 


